Совет сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
№ 97/1 ОТ 04 августа 2017 года

О признании утратившим силу решение Совета сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан от 19.06.2012 года № 99  «Об утверждении  Правил  благоустройства территории сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан»

На основании протеста Туймазинского межрайонного прокурора от 19.05.2017 года  № 3д-2017 Совет сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан  от 19.06.2012 года  №99 «Об утверждении  Правил  благоустройства территории сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан».
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде  и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан (http://nikolaevka-ss.ru).

Глава сельского поселения
Николаевский сельсовет
муниципального района
Туймазинский район
Республики Башкортостан
Ф.Я.Хуснутдинов